

**BJ Ejendomme ApS**  
Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 44 95 78

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

---

Bjarne Bjørnkjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BJ Ejendomme ApS Nørremarksvej 2A 6880 Tarm
	CVR-nr.: 36 44 95 78 Stiftet: 1. december 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Modervirksomhed</b>	Bjørnkjær ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. efter regnskabsmæssige afskrivninger på 298 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.409</b>	<b>183.220</b>
1 Personaleomkostninger	-73.517	-104.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.934	-339.422
Andre driftsomkostninger	0	-26.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.042</b>	<b>-287.289</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.285	-252.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>-337.327</b>	<b>-540.271</b>
3 Skat af årets resultat	60.559	102.495
<b>Årets resultat</b>	<b>-276.768</b>	<b>-437.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-276.768	-437.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-276.768</b>	<b>-437.776</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.107.770	6.310.793
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.231	346.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.368.001</u>	<u>6.657.020</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.368.001</u></b>	<b><u>6.657.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.094.310	959.196
Udsudte skatteaktiver	343.000	282.441
Andre tilgodehavender	58.193	160.975
Tilgodehavender i alt	<u>1.495.503</u>	<u>1.402.612</u>
Likvide beholdninger	<u>163.670</u>	<u>74.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.659.173</u></b>	<b><u>1.477.353</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.027.174</u></b>	<b><u>8.134.373</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	410.301	687.069
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>470.301</b>	<b>747.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.500.000	1.500.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
Gæld til pengeinstitutter	2.261.249	3.646.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.697.888	2.168.701
Anden gæld	97.736	72.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.056.873	5.887.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.556.873</b>	<b>7.387.304</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.027.174</b>	<b>8.134.373</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	60.000	687.069	747.069
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-276.768</u>	<u>-276.768</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>410.301</u></b>	<b><u>470.301</u></b>

---

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	73.425	104.438
Andre omkostninger til social sikring	<u>92</u>	<u>316</u>
	<b><u>73.517</u></b>	<b><u>104.754</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.187	21.500
Andre finansielle omkostninger	<u>182.098</u>	<u>231.482</u>
	<b><u>211.285</u></b>	<b><u>252.982</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-60.559</u>	<u>-102.495</u>
	<b><u>-60.559</u></b>	<b><u>-102.495</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	7.065.334	6.972.734
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>92.600</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>7.065.334</u></b>	<b><u>7.065.334</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-261.516	-551.650
Årets afskrivninger	<u>-696.048</u>	<u>-202.891</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-957.564</u></b>	<b><u>-754.541</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>6.107.770</u></b>	<b><u>6.310.793</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	543.647	438.700
Tilgang i årets løb	0	301.280
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-196.333</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>543.647</u></b>	<b><u>543.647</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-197.420	-110.552
Årets afskrivninger	<u>-85.996</u>	<u>-86.868</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-283.416</u></b>	<b><u>-197.420</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>260.231</u></b>	<b><u>346.227</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b><u>30/9 2025</u></b>	<b><u>30/9 2025</u></b>	<b><u>30/9 2025</u></b>
Anden gæld	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Ringkøbing Landbobank A/S er der deponeret ejerpantebreve i ejendommen Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.147 kr

Selskabet har stillet kaution overfor Midtjysk Industrisalg ApS. Beløbet er begrænset til 1.600 t.kr.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørnkjær ApS, CVR-nr. 25 28 88 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.